
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.165.2021 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 23 lipca 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2021 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 305) 
oraz § 12 pkt 4 Uchwały Nr XXIV/93/20 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2021 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zawartym w Uchwale Nr XXIV/93/20 Rady Miejskiej 
w Żarach z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zadań zleconych zawartym w Uchwale Nr 
XXIV/93/20 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, 
zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Plan dochodów po zmianach wynosi 195.470.999,27 zł w tym: 

᠆ dochody bieżące 185.993.850,27 zł 

᠆ dochody majątkowe 9.477.149,00 zł. 

§ 4. Plan wydatków po zmianach wynosi 215.472.694,27 zł w tym: 

᠆ wydatki bieżące 189.490.346,27 zł 

᠆ wydatki majątkowe 25.982.348,00 zł. 

§ 5. Plan dochodów zadań zleconych po zmianach wynosi 52.730.676,27 zł w tym: 

᠆ dochody bieżące 52.730.676,27 zł. 

§ 6. Plan wydatków zadań zleconych po zmianach wynosi 52.730.676,27 zł w tym: 

᠆ wydatki bieżące 52.730.676,27 zł. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

/-/ Danuta Madej 

Id: DB0977B7-BDE4-4C59-AE1A-CD91A8BCC409. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr WA.0050.165.2021 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 23 lipca 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 1 267 646,00 47 027,00 1 314 673,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 300 976,00 47 027,00 348 003,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

300 976,00 47 027,00 348 003,00 

   Urząd Miejski w Żarach 300 976,00 47 027,00 348 003,00 
852   Pomoc społeczna 6 652 061,47 23 133,13 6 675 194,60 

 85203  Ośrodki wsparcia 989 260,87 23 133,13 1 012 394,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

989 110,87 23 133,13 1 012 244,00 

   Urząd Miejski w Żarach 989 110,87 23 133,13 1 012 244,00 
855   Rodzina 52 706 077,00 -1 173 000,00 51 533 077,00 

 85504  Wspieranie rodziny 1 201 000,00 -1 201 000,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 201 000,00 -1 201 000,00 0,00 

   Urząd Miejski w Żarach 1 201 000,00 -1 201 000,00 0,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

317 000,00 28 000,00 345 000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

317 000,00 28 000,00 345 000,00 

   Urząd Miejski w Żarach 317 000,00 28 000,00 345 000,00 

Id: DB0977B7-BDE4-4C59-AE1A-CD91A8BCC409. Podpisany Strona 1



         
Razem: 196 573 839,14 -1 102 839,87 195 470 999,27 

Id: DB0977B7-BDE4-4C59-AE1A-CD91A8BCC409. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr WA.0050.165.2021 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 23 lipca 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 20 299 714,00 0,00 20 299 714,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 18 181 075,00 0,00 18 181 075,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2 855 683,00 -2 717,00 2 852 966,00 
   Urząd Miejski w Żarach 2 855 683,00 -2 717,00 2 852 966,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 11 117,00 2 717,00 13 834,00 
   Urząd Miejski w Żarach 11 117,00 2 717,00 13 834,00 

750   Administracja publiczna 14 307 111,00 47 027,00 14 354 138,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 1 076 862,00 47 027,00 1 123 889,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 771 031,00 39 720,00 810 751,00 
   Urząd Miejski w Żarach 771 031,00 39 720,00 810 751,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 141 086,00 6 757,00 147 843,00 
   Urząd Miejski w Żarach 141 086,00 6 757,00 147 843,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18 652,00 550,00 19 202,00 
   Urząd Miejski w Żarach 18 652,00 550,00 19 202,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 817 856,00 0,00 11 817 856,00 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 91 200,00 -1 500,00 89 700,00 

   Urząd Miejski w Żarach 91 200,00 -1 500,00 89 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 932 418,00 1 500,00 933 918,00 
   Urząd Miejski w Żarach 932 418,00 1 500,00 933 918,00 

801   Oświata i wychowanie 58 996 995,79 0,00 58 996 995,79 
 80101  Szkoły podstawowe 32 120 796,00 -21 500,00 32 099 296,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 344 520,00 -4 600,00 1 339 920,00 
   Szkoła Podstawowa nr 8 275 550,00 -4 600,00 270 950,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 400,00 4 600,00 16 000,00 
   Szkoła Podstawowa nr 8 0,00 4 600,00 4 600,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 101 005,00 -16 000,00 85 005,00 
   Zespół Szkolno-Przedszkolny z Oddziałami Integracyjnymi w Żarach 40 000,00 -16 000,00 24 000,00 

  4260 Zakup energii 1 136 400,00 -6 000,00 1 130 400,00 
   Zespół Szkolno-Przedszkolny z Oddziałami Integracyjnymi w Żarach 225 000,00 -6 000,00 219 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 366 928,00 34 000,00 400 928,00 

Id: DB0977B7-BDE4-4C59-AE1A-CD91A8BCC409. Podpisany Strona 1



   Zespół Szkolno-Przedszkolny z Oddziałami Integracyjnymi w Żarach 50 000,00 34 000,00 84 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 233 933,00 -33 500,00 200 433,00 
   Zespół Szkolno-Przedszkolny z Oddziałami Integracyjnymi w Żarach 38 800,00 -33 500,00 5 300,00 

 80104  Przedszkola 19 574 018,00 16 500,00 19 590 518,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 265 210,00 15 312,00 10 280 522,00 
   Miejskie Przedszkole Nr 8 1 462 462,00 15 312,00 1 477 774,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 720 243,00 -8 352,00 711 891,00 
   Miejskie Przedszkole Nr 8 115 860,00 -8 352,00 107 508,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 139 300,00 10 200,00 149 500,00 
   Miejskie Przedszkole Nr 8 6 300,00 10 200,00 16 500,00 
  4260 Zakup energii 503 500,00 5 000,00 508 500,00 
   Miejskie Przedszkole Nr 8 50 000,00 5 000,00 55 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 227 499,00 43 270,00 270 769,00 
   Miejskie Przedszkole Nr 8 30 230,00 3 270,00 33 500,00 
   Zespół Szkolno-Przedszkolny z Oddziałami Integracyjnymi w Żarach 30 000,00 40 000,00 70 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 17 450,00 -450,00 17 000,00 
   Miejskie Przedszkole Nr 8 2 150,00 -450,00 1 700,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 250,00 -130,00 2 120,00 
   Miejskie Przedszkole Nr 8 200,00 -130,00 70,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 150 150,00 -48 350,00 101 800,00 
   Miejskie Przedszkole Nr 8 25 800,00 -24 850,00 950,00 
   Zespół Szkolno-Przedszkolny z Oddziałami Integracyjnymi w Żarach 24 254,00 -23 500,00 754,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 182 147,00 0,00 182 147,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 64 450,00 1 800,00 66 250,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 2 300,00 1 800,00 2 100,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 102 137,00 -1 800,00 100 337,00 

   Szkoła Podstawowa Nr 2 19 305,00 -1 800,00 17 505,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 2 418 320,00 5 000,00 2 423 320,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 23 800,00 8 000,00 31 800,00 
   Zespół Szkolno-Przedszkolny z Oddziałami Integracyjnymi w Żarach 10 000,00 8 000,00 18 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 14 800,00 -3 000,00 11 800,00 
   Zespół Szkolno-Przedszkolny z Oddziałami Integracyjnymi w Żarach 3 800,00 -3 000,00 800,00 

 80195  Pozostała działalność 723 241,00 0,00 723 241,00 

Id: DB0977B7-BDE4-4C59-AE1A-CD91A8BCC409. Podpisany Strona 2



  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 678,00 -365,00 313,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 5 611,00 -365,00 246,00 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 127,00 -68,00 59,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 5 114,00 -68,00 46,00 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 29 528,00 -3 826,00 25 702,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 5 17 202,00 -16,00 17 186,00 
   Urząd Miejski w Żarach 12 326,00 -3 810,00 8 516,00 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 5 507,00 -713,00 4 794,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 5 3 208,00 -2,00 3 206,00 
   Urząd Miejski w Żarach 2 299,00 -711,00 1 588,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 66 685,00 -766,00 65 919,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 5 6 004,00 -766,00 5 238,00 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 12 438,00 -143,00 12 295,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 5 1 120,00 -143,00 977,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 19 223,00 4 957,00 24 180,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 5 16 446,00 7 734,00 24 180,00 
   Urząd Miejski w Żarach 2 777,00 -2 777,00 0,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 3 586,00 924,00 4 510,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 5 3 067,00 1 443,00 4 510,00 
   Urząd Miejski w Żarach 519,00 -519,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 19 884 529,47 23 133,13 19 907 662,60 
 85203  Ośrodki wsparcia 989 110,87 23 133,13 1 012 244,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 652 800,00 12 033,13 664 833,13 
   Środowiskowy Dom Samopomocy w Żarach 652 800,00 12 033,13 664 833,13 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 124 941,37 2 700,00 127 641,37 
   Środowiskowy Dom Samopomocy w Żarach 124 941,37 2 700,00 127 641,37 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 565,00 400,00 15 965,00 
   Środowiskowy Dom Samopomocy w Żarach 15 565,00 400,00 15 965,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 600,00 8 000,00 40 600,00 
   Środowiskowy Dom Samopomocy w Żarach 32 600,00 8 000,00 40 600,00 
 85295  Pozostała działalność 3 938 339,00 0,00 3 938 339,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 552,00 -3 000,00 117 552,00 
   MOPS 120 552,00 -3 000,00 117 552,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 128 431,00 3 000,00 131 431,00 
   MOPS 128 431,00 3 000,00 131 431,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 249 682,00 0,00 249 682,00 
 85395  Pozostała działalność 249 682,00 0,00 249 682,00 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 946,00 -226,00 7 720,00 
   MOPS 7 946,00 -226,00 7 720,00 

Id: DB0977B7-BDE4-4C59-AE1A-CD91A8BCC409. Podpisany Strona 3



  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 131,00 -40,00 1 091,00 
   MOPS 1 131,00 -40,00 1 091,00 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 7,00 266,00 273,00 
   MOPS 7,00 266,00 273,00 

855   Rodzina 56 506 095,00 -1 173 000,00 55 333 095,00 
 85504  Wspieranie rodziny 1 470 552,00 -1 201 000,00 269 552,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 600,00 -350,00 1 250,00 
   Urząd Miejski w Żarach 350,00 -350,00 0,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 165 675,00 -1 165 225,00 450,00 
   Urząd Miejski w Żarach 1 165 225,00 -1 165 225,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 211 771,00 -22 143,00 189 628,00 
   Urząd Miejski w Żarach 22 143,00 -22 143,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 082,00 -3 806,00 35 276,00 
   Urząd Miejski w Żarach 3 806,00 -3 806,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 562,00 -543,00 5 019,00 
   Urząd Miejski w Żarach 543,00 -543,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00 -7 000,00 1 500,00 
   Urząd Miejski w Żarach 7 000,00 -7 000,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 585,00 -125,00 1 460,00 
   Urząd Miejski w Żarach 125,00 -125,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 012,00 -776,00 7 236,00 
   Urząd Miejski w Żarach 776,00 -776,00 0,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 1 700,00 -700,00 1 000,00 

   Urząd Miejski w Żarach 700,00 -700,00 0,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 427,00 -332,00 3 095,00 
   Urząd Miejski w Żarach 332,00 -332,00 0,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

317 000,00 28 000,00 345 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 317 000,00 28 000,00 345 000,00 
   Urząd Miejski w Żarach 317 000,00 28 000,00 345 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 721 405,00 0,00 18 721 405,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 208 726,00 3 000,00 2 211 726,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 990 000,00 3 000,00 1 993 000,00 
   Urząd Miejski w Żarach 1 990 000,00 3 000,00 1 993 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 179 560,00 -3 000,00 3 176 560,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 599 560,00 -3 000,00 596 560,00 
   Urząd Miejski w Żarach 599 560,00 -3 000,00 596 560,00 
         

Id: DB0977B7-BDE4-4C59-AE1A-CD91A8BCC409. Podpisany Strona 4



Razem: 216 575 534,14 -1 102 839,87 215 472 694,27 

Id: DB0977B7-BDE4-4C59-AE1A-CD91A8BCC409. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr WA.0050.165.2021 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 23 lipca 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 345 269,00 47 027,00 392 296,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 300 976,00 47 027,00 348 003,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

300 976,00 47 027,00 348 003,00 

   Urząd Miejski w Żarach 300 976,00 47 027,00 348 003,00 
852   Pomoc społeczna 1 033 189,47 23 133,13 1 056 322,60 

 85203  Ośrodki wsparcia 989 110,87 23 133,13 1 012 244,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

989 110,87 23 133,13 1 012 244,00 

   Urząd Miejski w Żarach 989 110,87 23 133,13 1 012 244,00 
855   Rodzina 51 992 383,00 -1 173 000,00 50 819 383,00 

 85504  Wspieranie rodziny 1 201 000,00 -1 201 000,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 201 000,00 -1 201 000,00 0,00 

   Urząd Miejski w Żarach 1 201 000,00 -1 201 000,00 0,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

317 000,00 28 000,00 345 000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

317 000,00 28 000,00 345 000,00 

Id: DB0977B7-BDE4-4C59-AE1A-CD91A8BCC409. Podpisany Strona 1



   Urząd Miejski w Żarach 317 000,00 28 000,00 345 000,00 
         

Razem: 53 833 516,14 -1 102 839,87 52 730 676,27 

Id: DB0977B7-BDE4-4C59-AE1A-CD91A8BCC409. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr WA.0050.165.2021 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 23 lipca 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 345 269,00 47 027,00 392 296,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 300 976,00 47 027,00 348 003,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 242 756,00 39 720,00 282 476,00 
   Urząd Miejski w Żarach 242 756,00 39 720,00 282 476,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 729,00 6 757,00 48 486,00 
   Urząd Miejski w Żarach 41 729,00 6 757,00 48 486,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 491,00 550,00 5 041,00 
   Urząd Miejski w Żarach 4 491,00 550,00 5 041,00 

852   Pomoc społeczna 1 033 189,47 23 133,13 1 056 322,60 
 85203  Ośrodki wsparcia 989 110,87 23 133,13 1 012 244,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 652 800,00 12 033,13 664 833,13 
   Środowiskowy Dom Samopomocy w Żarach 652 800,00 12 033,13 664 833,13 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 124 941,37 2 700,00 127 641,37 
   Środowiskowy Dom Samopomocy w Żarach 124 941,37 2 700,00 127 641,37 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 565,00 400,00 15 965,00 
   Środowiskowy Dom Samopomocy w Żarach 15 565,00 400,00 15 965,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 600,00 8 000,00 40 600,00 
   Środowiskowy Dom Samopomocy w Żarach 32 600,00 8 000,00 40 600,00 

855   Rodzina 51 992 383,00 -1 173 000,00 50 819 383,00 
 85504  Wspieranie rodziny 1 201 000,00 -1 201 000,00 0,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 350,00 -350,00 0,00 
   Urząd Miejski w Żarach 350,00 -350,00 0,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 165 225,00 -1 165 225,00 0,00 
   Urząd Miejski w Żarach 1 165 225,00 -1 165 225,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 143,00 -22 143,00 0,00 
   Urząd Miejski w Żarach 22 143,00 -22 143,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 806,00 -3 806,00 0,00 
   Urząd Miejski w Żarach 3 806,00 -3 806,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 543,00 -543,00 0,00 
   Urząd Miejski w Żarach 543,00 -543,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 -7 000,00 0,00 
   Urząd Miejski w Żarach 7 000,00 -7 000,00 0,00 

Id: DB0977B7-BDE4-4C59-AE1A-CD91A8BCC409. Podpisany Strona 1



  4280 Zakup usług zdrowotnych 125,00 -125,00 0,00 
   Urząd Miejski w Żarach 125,00 -125,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 776,00 -776,00 0,00 
   Urząd Miejski w Żarach 776,00 -776,00 0,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 700,00 -700,00 0,00 

   Urząd Miejski w Żarach 700,00 -700,00 0,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 332,00 -332,00 0,00 
   Urząd Miejski w Żarach 332,00 -332,00 0,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

317 000,00 28 000,00 345 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 317 000,00 28 000,00 345 000,00 
   Urząd Miejski w Żarach 317 000,00 28 000,00 345 000,00 
         

Razem: 53 833 516,14 -1 102 839,87 52 730 676,27 

Id: DB0977B7-BDE4-4C59-AE1A-CD91A8BCC409. Podpisany Strona 2




